BIOGRAFI SYEKH UMAR BIN AHMAD BARAJA’

A. Latar Belakang Keluarga

Syaikh Umar bin Ahmad Baraja’ adalah seorang ulama’ yang memiliki

akhlak yang sangat mulia. Beliau lahir dikampung Ampel Magfur, pada 10

Jumadil akhir 1331 H/17 mei 1913 M. Dan menghembuskan nafas terakhirnya

pada tanggal 16 Rabiust Tsani 1441 H/ 3 November 1990 M di Rumah Sakit Islam

Surabaya, bertepatan pada hari sabtu malam Ahad, di usia 77 Tahun. Pada tanggal

4 November keesokan harinya, barulah beliau di makamkan setelah di sholatkan